Bardzo bogata spuscizna, liczaca 26 ksiag, przypadia bibliotece z legatu
biskupa krakowskiego, poprzednio kanonika i cholastyka gnieZnienskie-
go, Tomasza ze Strzepinia 263 (Strzepinski 11460). Sa to dziela gidéwnie
tresei teologicznej, a czeSciowo prawniczej 264, Wérdd nich jest kilka auto-

260 AAG, Bibl. Katedr., sygn. MS 55.

261 Tamze k. 108v: ,,...et est comparatus per reverendum magistrum Mathiam
Colo”.~— Por. Trzcinski, Katalog rekopiséw s. 79.
" 22 Hornowska, Zdzitowiecka-Jasiefiska, Zbiory rekopi$mienne s. 124.
¢ 288 Tomasz Strzepinski, kanonik i scholastyk gnieZnienski (1436—1455); wy-
kiadal teologie w Gnieznienskiej Szkole Katedralnej w latach 1435—1449; biskup
krakowski od 1455 r. (T 1460). (Korytkowski, Pralaci, t. 4 s. 29, 542). O dzialalno$ci
Tomasza Strzepinskiego na Uniwersytecie Jagiellofiskim zob. J. Fijalek, Mistrz
Jakub z Paradyza, t. 1; K. Morawski, Historia Uniwersytetu Jaguellofiskiego, t. 1.~
2 AAG, ACap. ,Acta V. Capit.”, sygn. B 15 k. 155: ,28.X. 1461, Registrum
librorum per bone memorie dominum Thomam Strzampinsky, episcopum Craco- .
viensem, Ecclesie Gneznensis legatorum sequitur per ordinem: secuntur conscripta
librorum per bone memorie reverendum patrem, dominum Thomam de Strzam-
pino, episcopum Cracoviensem, in ultima sua voluntate pro Ecclesia Gneznensi
legatorum et manu propria conscriptorum sub haec, qua sequitur forma., Item
primo pro Ecclesia Gneznensi, a qua plura recepi beneficia, lego et dono secun-
dam Sancti Thome de Aquino, novam in pergameno comparatam per me pro
viginti marcis sex grossis, que est apud dominum Johannem, episcopum Pozna-
niensem, sibi commodatam per me. Item lego eidem Ecclesie Gneznensi quatuor
volumina in papiro, in quorum uno ponitur scrutinium secripturarum Pauli, epis~
copi Burgensis, contra errores Judeorum cum Mandogoto glozato de eleccione. In
secundo volumine ponuntur quatuor articuli Bohemorum disputati in Concilio
Bas/iliensi, quem habet doctor Stanislaus de Kobylino. In aliis duobus voluminibus
sermones ad clerum facti Concilio eodem, unum in rubea, aliud in alba citerna
pellibus, pro triginta florenis omnia quatuor volumina. Item flores beati Gregorii
m pergameno pro iribus marcis mediorum grossorum. Item flores beati Bernardi
pro tribus florenis, in papiro in alba pelle. Item Liram super Evangelia, cum
expositione Gorran super Canticos, in alba pelle pro duabus marcis 1n papiro.
Item Liram super Epistolas in papiro pro duabus marcas. Item lecturam super
primo libro Decretalium in sexternis non ligatis pro octo florenis. Item sexternos
lecture super Clementinas de manu mea usque ad medium fere, et super duarto
libro Decretalium de alia manu, qui iam sunt ligati ad asseres in rubea gutti
consumtibus Alberti de Lyssecz decretorum doctoris. Item lecturas super tertio
et secundo et quarto Sentenciarum in parvis tribus libellis, in albis pellibus cum
metris distinccionum glozatis, de manu mea. Item textum Sententiarum in papiro.
Item omeliare per circulum anni Dominicalium sermonum et de Sanctis in papiro
pro tribus marcis. Item sermones in tribus parvis libellis de modo Francie pro
quinque florenis. Item duo volumina Jacobini sermonum de Sanctis, et duo alia
volumina Jordani sermonum Dominicalium per circulum anni in papiro pro XX
duo florenis. Item summa Pisani in papiro pro quatuor marcis in alba pelle. Item
sermones magistri Stanislai de Skarbimiria in rubea pella pro guatuor marcis.
Item Milicii sermones per circulum anni et de Sanctis in eodem volumine ad
¢lerum in papiro pro tribus marcis. Item quadragesimale per auctoritates sanc-
torum doctorum pro tribus marcis. Item conclusiones beati Thomae super Sen-
tencias in papiro pro quatuor florenis, qui egent correctione. Item mensale cum
auro intextum novum, quod dono maiori altari. Item practicam Albici in papiro.
Ttem parvum libellum super Cantica in pergameno. Hec omnia supra scripta lego
et dono testamentaliter pro Ecclesia Metropolitana Gneznensi in remissionem pec-
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grafow testatora 265, Zapisany testamentern ksiegozbidr zostal przewie-
ziony z Krakowa i wcielony do Biblioteki Gnieznienskiej w 1461 roku.
Zajal sie tym z polecenia kapituly kanonik Wojciech Lisiecki 298,